別記様式１

大館市ブライダル資金利子補給助成金交付申請書

年  月  日

  大 館 市 長  様

申請者

住 所

   氏 名

   電話番号（    ）  －

 大館市ブライダル資金利子補給助成金に係る利子補給を受けたいので、大館市若年者

婚姻支援事業実施要綱第４条第２項及び大館市補助金等の適正に関する規則（昭和６２

年規則第８号）の規定により、関係書類を添えて申請します。

【添付書類等】

① 個人情報・調査実施同意書（別記様式２）

② 金融機関との金銭消費貸借契約書及び返済予定表の写し

  ③ 口座番号がわかる通帳の写し

  ④ 保険証、運転免許証の住所、年齢が確認できるものの写し（夫婦ともに）

  ⑤ その他市長が必要と認める書類

利子補給助成金の振込先

 金融機関名 銀行 支店

 口座科目 1 普通 口座番号

（カタカナ）

口座名義

※ 振込先は、申請者本人（融資を受けた方）の口座を記入してください。

  口座番号は、右づめで記入してください。

（注意事項）

１．申請書は原則借入後１ヵ月以内にすみやかに提出してください。（なお、金融機関よ

り返済予定表が送付されるまでには通常１週間程度を要します。）

２．利子補給助成金の交付決定については、審査の上後日お知らせします。

３．利子補給の対象期間は、返済開始月から84ヵ月以内。利子補給率は2.5％となります。

ただし、提携金融機関からの借入利率が2.5％を下回る場合は、利子補給率は借入利率

と同率となります。